
Veranstalter: LV BGLD

Durchführer: ESV Wolfau

Ort: Stocksportzentrum WOLFAU

Rg. Nr. Spielername Verein Land Vers.1 Vers.2 Vers.3 Vers.4 Vers.5 Ges.W.

1 11 Karl-Heinz Butz SV Pilgramsberg GER 121,80 122,65 128,82 129,19 119,77 129,19
2 5 Andreas Weber EC Freilassing Hofham GER 121,54 126,00 116,35 123,93 117,02 126,00
3 6 Josef Schmid ESV Wolfau AUT 116,86 119,92 124,80 121,98 0,00 124,80
4 14 Christian Unterholzer EC Freilassing Hofham GER 116,74 110,51 105,28 123,47 121,15 123,47
5 8 Florian Prinz TSV Taufkirchen GER 123,06 116,16 114,94 114,36 94,94 123,06
6 2 Johann Kiermaier SC Rimbach GER 113,08 121,03 120,63 110,62 122,96 122,96
7 4 Werner Bozner ASC Girlan ITA 119,98 111,40 101,39 122,25 0,00 122,25
8 12 Michael Mühlhans ESV Stanzertal AUT 116,79 118,87 0,00 0,00 113,24 118,87
9 9 Alexander Sommerer EV Mittersill AUT 0,00 80,25 100,00 100,58 118,64 118,64
10 17 Stephan Kellerbauer SV Oberbergkirchen GER 113,48 103,41 0,00 117,50 93,48 117,50
11 3 Meletios Kujumzoglu ESV Hintenburg AUT 107,06 0,00 117,02 117,27 113,35 117,27
12 1 Thomas Pichler ASC Schenna ITA 113,36 0,00 110,13 0,00 111,02 113,36
13 13 Norbert Lang ASV Teis ITA 104,90 104,87 111,26 111,85 85,01 111,85
14 16 Maximilian Zöschg EV Lana ITA 0,00 98,53 96,13 109,76 0,00 109,76
15 7 Florian Priller SSV Pfalzen ITA 0,00 95,36 107,71 0,00 0,00 107,71
16 10 Adolf Bertolini AESV Terlan ITA 104,54 88,73 0,00 0,00 88,64 104,54
17 15 Karl Lederer EV Fusch AUT 84,63 95,77 0,00 92,54 0,00 95,77

Ländervergleich Herren Weitenwettbewerb

Datum: 29.05.2015

Lauffläche: grün

WETTBEWERBSLEITER SCHIEDSRICHTER RECHENBÜRO
Karl Oswald Franz Mühl Team ESV Wolfau



Veranstalter: LV BGLD

Durchführer: ESV Wolfau

Ort: Stocksportzentrum WOLFAU

Rg. Spielername Verein Land Vers.1 Vers.2 Vers.3 Vers.4 Vers.5 Ges.W.

1 378,66
Karl-Heinz Butz SV Pilgramsberg GER 121,80 122,65 128,82 129,19 119,77 129,19
Andreas Weber EC Freilassing Hofham GER 121,54 126,00 116,35 123,93 117,02 126,00
Christian Unterholzer EC Freilassing Hofham GER 116,74 110,51 105,28 123,47 121,15 123,47

2 362,31
Josef Schmid ESV Wolfau AUT 116,86 119,92 124,80 121,98 0,00 124,80
Michael Mühlhans ESV Stanzertal AUT 116,79 118,87 0,00 0,00 113,24 118,87
Alexander Sommerer EV Mittersill AUT 0,00 80,25 100,00 100,58 118,64 118,64

3 347,46
Werner Bozner ASC Girlan ITA 119,98 111,40 101,39 122,25 0,00 122,25
Thomas Pichler ASC Schenna ITA 113,36 0,00 110,13 0,00 111,02 113,36
Norbert Lang ASV Teis ITA 104,90 104,87 111,26 111,85 85,01 111,85

Karl Oswald Franz Mühl Team ESV Wolfau

Ländervergleich Herren Weitenwettbewerb Mannschaftswertung

Datum: 29.05.2015

Lauffläche: grün

Deutschland

Österreich

Italien

WETTBEWERBSLEITER SCHIEDSRICHTER RECHENBÜRO



Veranstalter: LV BGLD

Durchführer: ESV Wolfau

Ort: Stocksportzentrum WOLFAU

Rg. Nr. Spielername Verein Land Vers.1 Vers.2 Vers.3 Vers.4 Vers.5 Ges.W.

1 1 Andreas Gregori SSV Rossbach/Wald GER 139,72 137,43 133,77 135,73 134,25 139,72
2 2 Bernhard Haberler 1.ESV Bad Fischau Brunn AUT 0,00 121,90 0,00 0,00 0,00 121,90
3 10 Alexander Späth FC Altrandsberg GER 111,15 109,99 0,00 0,00 0,00 111,15
4 7 Maurice Franken SV Weiß-Blau Germerswang GER 111,08 109,18 97,73 106,20 108,04 111,08
5 4 Jonas Trunczik SC Schwindkirchen GER 100,92 0,00 102,92 108,59 0,00 108,59
6 12 Jannik Purucker VER Selb e.V. GER 95,90 107,95 99,95 103,89 0,00 107,95
7 8 Marcel Burghart ESV Ziegenburg AUT 86,00 95,85 102,92 80,21 0,00 102,92
8 3 Fabian Auferklamm SV Mölten Raika ITA 0,00 92,97 92,08 102,31 94,19 102,31
9 9 Alexander Gasser ASC Schenna ITA 99,57 90,65 0,00 98,50 100,32 100,32
10 6 Damian Denicoló ASV St. Lorenzen ITA 99,32 99,07 0,00 96,15 93,26 99,32
11 11 Philipp Fandl USC Schweiggers AUT 82,48 85,92 97,64 92,46 85,12 97,64
12 5 Simon Moosbrugger WSV Schladming AUT 0,00 94,51 0,00 91,89 0,00 94,51
13 13 Marcel Menacher EC Oberhausen GER 0,00 0,00 76,22 0,00 85,32 85,32

WETTBEWERBSLEITER SCHIEDSRICHTER RECHENBÜRO
Karl Oswald Roman Kogler Team ESV Wolfau

Ländervergleich Jugend U16 Weitenwettbewerb

Datum: 30.05.2015

Lauffläche: grün / weiss



Veranstalter: LV BGLD

Durchführer: ESV Wolfau

Ort: Stocksportzentrum WOLFAU

Rg. Spielername Verein Land Vers.1 Vers.2 Vers.3 Vers.4 Vers.5 Ges.W.

1 361,95
Andreas Gregori SSV Rossbach/Wald GER 139,72 137,43 133,77 135,73 134,25 139,72
Alexander Späth FC Altrandsberg GER 111,15 109,99 0,00 0,00 0,00 111,15
Maurice Franken SV Weiß-Blau GermerswangGER 111,08 109,18 97,73 106,20 108,04 111,08

2 322,46
Bernhard Haberler 1.ESV Bad Fischau Brunn AUT 0,00 121,90 0,00 0,00 0,00 121,90
Marcel Burghart ESV Ziegenburg AUT 86,00 95,85 102,92 80,21 0,00 102,92
Philipp Fandl USC Schweiggers AUT 82,48 85,92 97,64 92,46 85,12 97,64

3 301,95
Fabian Auferklamm SV Mölten Raika ITA 0,00 92,97 92,08 102,31 94,19 102,31
Alexander Gasser ASC Schenna ITA 99,57 90,65 0,00 98,50 100,32 100,32
Damian Denicoló ASV St. Lorenzen ITA 99,32 99,07 0,00 96,15 93,26 99,32

Karl Oswald Roman Kogler Team ESV Wolfau

Ländervergleich Jugend U16 Weitenwettbewerb Mannschaftswertung

Datum: 30.05.2015

Lauffläche: grün / weiss

Deutschland

Österreich

Italien

WETTBEWERBSLEITER SCHIEDSRICHTER RECHENBÜRO



Veranstalter: LV BGLD

Durchführer: ESV Wolfau

Ort: Stocksportzentrum WOLFAU

Rg. Nr. Spielername Verein Land Vers.1 Vers.2 Vers.3 Vers.4 Vers.5 Ges.W.

1 1 Stefan Pusterhofer ESV Ziegenburg AUT 122,06 0,00 0,00 122,72 113,41 122,72
2 5 Marco Loy ESV Neubäu GER 117,21 0,00 0,00 104,50 0,00 117,21
3 4 Tobias Bacher EV Stuhlfelden AUT 0,00 0,00 111,04 115,95 0,00 115,95
4 11 Christian Obermaier SV St. Erasmus GER 113,16 99,81 110,82 108,77 0,00 113,16
5 13 Christian Niefanger SV Schorndorf GER 110,17 112,85 106,47 105,28 109,44 112,85
6 2 Thomas Meindl FC Altrandsberg GER 108,14 111,49 107,94 112,81 99,27 112,81
7 10 Fabian Tieber ESV Paldau AUT 111,98 104,96 108,98 0,00 98,94 111,98
8 8 Alexander Anzinger EC Ebing GER 111,33 105,40 0,00 0,00 107,67 111,33
9 3 Maximilian Zöschg EV Lana ITA 107,73 0,00 0,00 106,14 105,46 107,73
10 14 Matthias Köberl ESV Ziegenburg AUT 98,29 105,24 106,81 103,31 106,21 106,81
11 7 Bernhard Haberler 1. ESV Bad Fischau Brunn AUT 82,04 0,00 104,99 0,00 0,00 104,99
12 12 Stefan Schirnhofer ESV Wenigzell AUT 97,69 98,43 102,75 96,08 96,21 102,75
13 6 Michael Niedermair ASV St. Lorenzen ITA 93,87 92,61 98,11 93,69 93,31 98,11
14 15 Mirko Zeike ESC Geisenhausen GER 0,00 95,06 0,00 90,22 91,17 95,06
15 9 Fabian Aufderklamm SV Mölten/Raika ITA 0,00 88,58 85,47 91,63 90,03 91,63

Ländervergleich Jugend U19 Weitenwettbewerb

Datum: 30.05.2015

Lauffläche: grün / weiss



Veranstalter: LV BGLD

Durchführer: ESV Wolfau

Ort: Stocksportzentrum WOLFAU

Rg. Spielername Verein Land Vers.1 Vers.2 Vers.3 Vers.4 Vers.5 Ges.W.

1 350,65
Stefan Pusterhofer ESV Ziegenburg AUT 122,06 0,00 0,00 122,72 113,41 122,72
Tobias Bacher EV Stuhlfelden AUT 0,00 0,00 111,04 115,95 0,00 115,95
Fabian Tieber ESV Paldau AUT 111,98 104,96 108,98 0,00 98,94 111,98

2 343,22
Marco Loy ESV Neubäu GER 117,21 0,00 0,00 104,50 0,00 117,21
Christian Obermaier SV St. Erasmus GER 113,16 99,81 110,82 108,77 0,00 113,16
Christian Niefanger SV Schorndorf GER 110,17 112,85 106,47 105,28 109,44 112,85

3 297,47
Maximilian Zöschg EV Lana ITA 107,73 0,00 0,00 106,14 105,46 107,73
Michael Niedermair ASV St. Lorenzen ITA 93,87 92,61 98,11 93,69 93,31 98,11
Fabian Aufderklamm SV Mölten/Raika ITA 0,00 88,58 85,47 91,63 90,03 91,63

Karl Oswald Roman Kogler Team ESV Wolfau

Ländervergleich Jugend U19 Weitenwettbewerb Mannschaftswertung

Datum: 30.05.2015

Lauffläche: grün / weiss

Österreich

Deutschland

Italien

WETTBEWERBSLEITER SCHIEDSRICHTER RECHENBÜRO



Veranstalter: LV BGLD

Durchführer: ESV Wolfau

Ort: Stocksportzentrum WOLFAU

Rg. Nr. Spielername Verein Land Vers.1 Vers.2 Vers.3 Vers.4 Vers.5 Ges.W.

1 3 Markus Schätzl SV Oberbergkirchen GER 121,34 124,45 100,30 123,94 117,56 124,45
2 11 Christian Unterholzner EC Freilassing/Hofham GER 113,09 107,47 116,71 0,00 0,00 116,71
3 1 Michael Mühlhans ESV Stanzertal AUT 112,39 0,00 111,76 115,65 0,00 115,65
4 13 Thomas Kohlmann SV Stauf e.V. GER 107,92 113,32 111,63 105,74 109,34 113,32
5 6 Nico Ludwig SG Franken-Sennfeld GER 112,27 110,43 0,00 112,80 101,88 112,80
6 14 Stephan Kellerbauer SV Oberbergkirchen GER 103,05 101,25 0,00 106,67 111,24 111,24
7 4 Stefan Pusterhofer ESV Ziegenburg AUT 0,00 0,00 103,30 104,51 96,92 104,51
8 7 Tobias Bacher EV Stuhlfelden AUT 104,48 0,00 0,00 103,60 101,88 104,48
9 10 Thomas Huber EV Bruck AUT 91,51 101,76 0,00 0,00 0,00 101,76
10 9 Andreas Weber EC Freilassing/Hofham GER 97,03 0,00 98,54 100,58 76,32 100,58
11 2 Florian Priller SSV Pfalzen ITA 99,59 93,05 0,00 93,57 98,78 99,59
12 5 Maximilian Zöschg EV Lana ITA 0,00 0,00 87,82 92,17 0,00 92,17
13 12 Karl Lederer EV Fusch AUT 80,99 87,80 0,00 0,00 0,00 87,80
14 8 Michael Niedermair ASV St. Lorenzen ITA 70,88 78,92 80,02 0,00 0,00 80,02

Ländervergleich Junioren U23 Weitenwettbewerb

Datum: 30.05.2015

Lauffläche: grün

WETTBEWERBSLEITER SCHIEDSRICHTER RECHENBÜRO
Karl Oswald Roman Kogler Team ESV Wolfau



Veranstalter: LV BGLD

Durchführer: ESV Wolfau

Ort: Stocksportzentrum WOLFAU

Rg. Spielername Verein Land Vers.1 Vers.2 Vers.3 Vers.4 Vers.5 Ges.W.

1 354,48
Markus Schätzl SV Oberbergkirchen GER 121,34 124,45 100,30 123,94 117,56 124,45
Christian Unterholzner EC Freilassing/Hofham GER 113,09 107,47 116,71 0,00 0,00 116,71
Thomas Kohlmann SV Stauf e.V. GER 107,92 113,32 111,63 105,74 109,34 113,32

2 324,64
Michael Mühlhans ESV Stanzertal AUT 112,39 0,00 111,76 115,65 0,00 115,65
Stefan Pusterhofer ESV Ziegenburg AUT 0,00 0,00 103,30 104,51 96,92 104,51
Tobias Bacher EV Stuhlfelden AUT 104,48 0,00 0,00 103,60 101,88 104,48

3 271,78
Florian Priller SSV Pfalzen ITA 99,59 93,05 0,00 93,57 98,78 99,59
Maximilian Zöschg EV Lana ITA 0,00 0,00 87,82 92,17 0,00 92,17
Michael Niedermair ASV St. Lorenzen ITA 70,88 78,92 80,02 0,00 0,00 80,02

Karl Oswald Roman Kogler Team ESV Wolfau

Ländervergleich Junioren U23 Weitenwettbewerb Mannschaftswertung

Datum: 30.05.2015

Lauffläche: grün

Deutschland

Österreich

Italien

WETTBEWERBSLEITER SCHIEDSRICHTER RECHENBÜRO
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